
委託契約書　別紙

予定数　（人）

999

999

999

590

999

702

702

702

702

702

702

702

999

15

40

70

15

15

15筋骨格系に関する検査

四肢の運動機能検査・鼓膜の検査

肺活量測定

HCV抗体検査

血中脂質検査（LDLコレステロール・HDLコレステロール・血清トリグリセ
ライド）肝機能検査（GOT・GPT・γ-GTP）

血糖検査（空腹時血糖・HbA1c）

眼科学的検査

採血料

血液学的検査判断料

生化学的検査判断料

免疫学的検査判断料（C肝抗体検査に伴うもの）

検体検査管理加算（尿検査及び血液検査に関わる）

尿検査（糖・蛋白）
（採用時健康診断にあってはウロビリノーゲンを含む）

心電図検査

貧血検査（白血球数・赤血球数・ヘモグロビン・ヘマトクリット）

視力検査

聴力検査（1,000Hz・4,000Hz）

胸部Ｘ線撮影（直接）

契約単価及び予定数量

令和８年度岡山市消防職員定期健康診断等に係る業務（単価契約）

検　　診　　等　　項　　目 単　　価　（円）

身長・体重・腹囲測定・血圧測定・診察料


